ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480329 ULTRANITRIL 480 9/95 -12- 122,796.291827.325808 96 1279.1280630.00%

72305981271551
07/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 122,796.30
I.V.A.INSCRIP.  % 25,787.22

TOTAL 153,197.57

20035766 CAE

PESOS  CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE CON 57/100

$

$

$

$

21

$

4,614.05

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 26.08 924 0.14 167.31

901 1.00 1227.96 915 1.00 1227.96

902 1.60 1964.74

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO SETENTA Y DOS CON 04/100 DOLARES tipo de cambio: